1
HV350系列通用型
变频器选型手册
（0.75kW~560kW）
3
质量管理体系 环境管理体系 职业健康安全管理体系
CNAS认可实验室资质 国家级高新技术企业国家科学技术进步奖

产品概述
典型应用领域
命名规则
产品性能
HV350系列变频器是禾望电气最新开发的一款通用型矢量变频器，采用全新开环矢量控制技术，支持异步电机驱动控
制；在丰富软件功能、提高整机性能和可靠性的设计前提下，化繁为简，实现体积更小、扩展性更强、通讯种类更多、使用
更便捷，更好地满足客户应用需求。
HV350系列变频器可广泛应用于纺织、造纸、起重、塑料、金属制品、
印刷包装、建材、工程机械及各种自动化生产设备的驱动。
产品概述
命名规则
典型应用领域
变频器系列名：
HV350：hopeVert系列通用型变频器
电压等级:
4：380V
相数:
T：三相
功率等级：
0.75G：0.75kW（重载）
1.5P：1.5kW （轻载）
制动单元信息：
B：内置制动单元
空：无内置制动单元
  HV350  –  4   T   0.75G/1.5P   B
7高可靠性
独立风道设计 专业热仿真

防护等级 IP20
冷却方式 风冷
HV350系列通用型变频器
技术数据
产品选型
推荐交流电抗器选型
产品尺寸
标准接线图
选配件
技术数据
15
型号
重载额定 轻载额定
框架
功率 (kW) 输出电流 (A) 功率 (kW) 输出电流 (A)
HV350-4T0.75G/1.5PB 0.75 2.5 1.5 4.2
FAHV350-4T1.5G/2.2PB 1.5 4.2 2.2 5.8
HV350-4T2.2G/4PB 2.2 5.8 4 9.5
HV350-4T4G/5.5PB 4 9.5 5.5 13
FB
HV350-4T5.5G/7.5PB 5.5 13 7.5 17
HV350-4T7.5G/11PB 7.5 17 11 25
FC
HV350-4T11G/15PB 11 25 15 32
HV350-4T15G/18PB 15 32 18.5 38
FDHV350-4T18G/22PB 18.5 38 22 46
HV350-4T22GB 22 46 / /
HV350-4T30G/37P(B) 30 60 37 75
FEHV350-4T37G/45P(B) 37 75 45 91
HV350-4T45G/55P(B) 45 91 55 125
HV350-4T55G/75P(B) 55 125 75 150
FF
HV350-4T75G/90P(B) 75 150 90 180
HV350-4T90G/110P(B) 90 180 110 210
FG
HV350-4T110G/132P(B) 110 210 132 250
HV350-4T132G/160P(B) 132 256 160 310
F8HV350-4T160G/200P(B) 160 312 200 380
HV350-4T200G/220P(B) 200 380 220 415
HV350-4T220G/250P(B) 220 415 250 471
F9HV350-4T250G/280P(B) 250 471 280 510
HV350-4T280G/315P(B) 280 510 315 610
HV350-4T315G/355P(B) 315 610 355 670
F10HV350-4T355G/400P(B) 355 670 400 745
HV350-4T400G/450P(B) 400 745 450 820
HV350-4T450G/500P(B) 450 820 500 860
F11HV350-4T500G/560P(B) 500 860 560 990
HV350-4T560G/630P(B) 560 990 630 1100
注：1、FA～FD框架的机型标配内置制动单元，FE及以上框架的机型如需制动单元，需在型号末尾增加“B”进行选购。
        2、160kW-400kW产品标配内置直流电抗器，其他功率段产品不标配直流电抗器，用户可根据使用需求自行安装交流输入电抗器，
450kW-560kW必须安装交流输入电抗器。
        3、重载额定工况下允许150%周期性过载（其中HV350-4T560G/630P型号重载额定工况下允许140%周期性过载，允许150%周期性过载47s），轻载额定工况下

HV350-4T400G/450P(B) 0.017 840 0.008 860
HV350-4T450G/500P(B) 0.032 840 0.0077 905
HV350-4T500G/560P(B) 0.026 960 0.0067 1040
HV350-4T560G/630P(B) 0.022 1100 0.006 1155
产品选型 推荐交流电抗器选型
17
最小制动
电阻(Ω)
最大制动
电流(A)
推荐电阻R(Ω)
功率P 制动单元
HV350-4T0.75G/1.5PB 120 7 750Ω/150W
标准
内置
HV350-4T1.5G/2.2PB 80 10.5 350Ω/320W
HV350-4T2.2G/4PB 80 10.5 250Ω/450W
HV350-4T4G/5.5PB 47 17.5 150Ω/750W
HV350-4T5.5G/7.5PB 29.6 28 150Ω/750W
HV350-4T7.5G/11PB 29.6 28 100Ω/1125W